
                              
  

Agenzia Territoriale della Regione Puglia per il servizio di gestione dei rifiuti - Via delle Magnolie 6/8,  - Z.I. 70026 Modugno (BA) 

Cod. Fisc. 93473040728  -  Tel 0805407750 - Email: segreteria@ager.puglia.it - Pec :  protocollo@pec.ager.puglia.it 

 
Pagina 1 di 11 

                                                                                                                                                                     

DETERMINA DEL DRETTORE GENERALE 

DELL’AGENZIA TERRITORIALE DELLA REGIONE PUGLIA  

PER IL SERVIZIO DI GESTIONE DEI RIFIUTI 

DETERMINA n. 69 del 04 marzo 2020  

 

OGGETTO: Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio per la copertura di n. 3 posti di 

istruttore tecnico Cat-C a tempo determinato e tempo pieno. Profilo E:”C-

TEC3”. Fase di skill delle istanze e dei curricula ricevuti: Approvazione verbali 

della Commissione e Ammissione/Esclusione candidati alla prova di selezione. 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la L.R. 20 agosto 2012, n. 24 “Rafforzamento delle pubbliche funzioni nell’organizzazione e 
nel governo dei Servizi pubblici locali”, così come modificata dalla L.R. 4 agosto 2016, n. 20 
“Disposizioni in materia di gestione del ciclo dei rifiuti. Modifiche alla legge regionale 20 agosto 

2012, n. 24 (Rafforzamento delle pubbliche funzioni nell’organizzazione e nel governo dei servizi 
pubblici locali)”, che ha stabilito che per l’esercizio associato delle funzioni pubbliche relative al 

servizio di gestione dei rifiuti urbani, previste dal d.lgs. 152/2006 e già esercitate dalle Autorità 

d’ambito territoriali ottimali quali forme di cooperazione degli enti locali, è istituita quale organo 
unico di governo una agenzia denominata “Agenzia territoriale della Regione Puglia per il servizio 

di gestione dei rifiuti”; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 2188/2017 “l.r. n. 20 del 4 agosto 2016. Nomina del 

Direttore Generale dell’AGER Puglia. Avviso pubblico per la selezione. Approvazione.”; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 1202/2018 “Legge regionale n. 24/2012 e L.R. 

n.20/2016 art.10-bis co.1. Nomina del Direttore Generale dell’Agenzia Territoriale della Regione 
Puglia per il servizio di gestione dei rifiuti (A.G.E.R.)”; 

VISTO il decreto n. 95 del 15.10.2019, le cui premesse e considerazioni si intendono integralmente 
richiamate e con cui il Direttore Generale dell’AGER, tra le altre cose decretava: 

• DI INDIRE selezione pubblica per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo determinato e 
tempo pieno di n. 3 unità di personale con qualifica Istruttore Tecnico Cat. C per la durata di n. 
36 mesi, disponendo che tutti i requisiti e le modalità di acquisizione delle candidature osservino 
quanto determinato nell’All. 1 del presente decreto, identificato come: Profilo E: “C-TEC3” 
Num. 3 Istruttori Tecnici Cat. C; 

VISTA la determina n. 39 del 07.02.2020, con cui il Direttore generale dell’AGER determinava, tra 
le altre cose: 

1. di nominare la Commissione esaminatrice per la fase di skill dei curricula ricevuti, relativamente 
agli Avvisi Pubblici di cui ai Decreti n. 90/2019, 91/2019, 92/2019, 93/2019, 94/2019, 95/2019, 

Protocollo 000001511 del 04-03-2020

Cod.Amm. AGER Cod.AOO AGER

mailto:segreteria@ager.puglia.it
mailto:protocollo@pec.ager.puglia.it


                              
  

Agenzia Territoriale della Regione Puglia per il servizio di gestione dei rifiuti - Via delle Magnolie 6/8,  - Z.I. 70026 Modugno (BA) 

Cod. Fisc. 93473040728  -  Tel 0805407750 - Email: segreteria@ager.puglia.it - Pec :  protocollo@pec.ager.puglia.it 

 
Pagina 2 di 11 

                                                                                                                                                                     

come segue:  
• Presidente: avv. Gianfranco Grandaliano, Direttore Generale dell’AGER;  
• Componente: ing. Fausta Musci, Istruttore Direttivo Tecnico dell’AGER;  

2. di demandare a successivo provvedimento la nomina di apposita Commissione esterna 
specializzata per la eventuale fase di preselezione e la fase di prova orale; 

VISTI il Verbale n. 1 del 24.02.2020 e il Verbale n. 2 del 25.02.2020, allegati al presente atto per 
farne parte integrante e sostanziale, nei quali: 

− la Commissione prende atto che, per il profilo E in oggetto, risultano pervenute n. 83 istanze, 
come richiamate nel Verbale n. 1 del 24.02.2020:  

− all’esito dell’istruttoria delle istanze presentate, si determinano le seguenti Ammissioni ed 
Esclusioni dalla successiva fase di valutazione dei curricula: 

N. COGNOME NOME ESITO 

1 AURISICCHIO BRUNELLA AMMESSO 

2 BANDELLO STEFANO AMMESSO 

3 CALABRESE ALESSANDRO AMMESSO 

4 CAPUTI VITO MAURO AMMESSO 

5 CAROFIGLIO VALERIA AMMESSO 

6 CASAMASSIMA ANGELA AMMESSO 

7 CASTELLANO ORONZO AMMESSO 

8 CHIANELLA TERESA AMMESSO 

9 CIALDELLA NICOLE AMMESSO 

10 COCCIA MICHELE AMMESSO 

11 CONTENTO ANNAMARIA AMMESSO 

12 D'AMATO FRANCESCO AMMESSO 

13 DE PASQUALE MARINA AMMESSO 

14 DICOLADONATO GAETANO AMMESSO 

15 DIPIERRO DANILO AMMESSO 

16 EMANUELE GIUSEPPE ANTONIO AMMESSO 

17 ERRICO GIUSEPPE AMMESSO 

18 FARINOLA NICOLO' AMMESSO 

19 FAVIA 

GUARNIERI 

FABRIZIA AGATA AMMESSO 

20 FIORE RUGGIERO AMMESSO 

21 FIORILLI GIANCARMINE AMMESSO 

22 GALANTE LUCIANO AMMESSO 

23 GRECO LAURA AMMESSO 

24 LAMBONI NICOLA AMMESSO 

25 LATROFA DANIELA AMMESSO 

26 LISI MADDALENA AMMESSO 

27 LO NOCE DOMENICO AMMESSO 

28 LOI MARISTELLA AMMESSO 

mailto:segreteria@ager.puglia.it
mailto:protocollo@pec.ager.puglia.it


                              
  

Agenzia Territoriale della Regione Puglia per il servizio di gestione dei rifiuti - Via delle Magnolie 6/8,  - Z.I. 70026 Modugno (BA) 

Cod. Fisc. 93473040728  -  Tel 0805407750 - Email: segreteria@ager.puglia.it - Pec :  protocollo@pec.ager.puglia.it 

 
Pagina 3 di 11 

                                                                                                                                                                     

29 LOMASTRO ROSA AMMESSO 

30 LOSITO MICHELE AMMESSO 

31 MALORGIO MATTEO AMMESSO 

32 MARTINA 

TARANTINO 

GABRIELE AMMESSO 

33 MASELLI GIAMBATTISTA AMMESSO 

34 MAZZOTTA ANDREA AMMESSO 

35 MELISSANO IVAN AMMESSO 

36 OSTUNI SALVATORE UMBERTO 

MARIA 
AMMESSO 

37 PALMA ONOFRIO AMMESSO 

38 PASIMENI MARIA RITA AMMESSO 

39 PEDONE GABRIELE AMMESSO 

40 PINTO PIERPAOLO AMMESSO 

41 RAVAZZONE FIORENZO AMMESSO 

42 RECCHIA FRANCESCO AMMESSO 

43 RIGLIANO ANTONIO AMMESSO 

44 SABINO NICOLA AMMESSO 

45 SAULLE STELLA AMMESSO 

46 SAVINO DOMENICO AMMESSO 

47 SCHITTULLI GIULIANO AMMESSO 

48 SEMERARO LORIANA AMMESSO 

49 SERAFINO FEDERICO AMMESSO 

50 TRIGGIANI SABRINA AMMESSO 

51 URGA ROSSELLA AMMESSO 

52 VILLANI ANTONELLA AMMESSO 

53 ZIMBARI VALENTINA AMMESSO 

N. COGNOME NOME ESITO MOTIVAZIONE 

1 CAMPOBASSO IVANA ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

2 CARLINO ANTONIO ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum e del Documento 

d’identità 

3 CARRIERI MICHELE ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

4 CASCIONE ANNALISA ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

5 COVIELLO MARIA ELENA ESCLUSO 
Mancata sottoscrizione e autocertificazione ai sensi degli 

artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 del Curriculum e del 

Documento d’identità 

6 DE LUCA VERONICA ESCLUSO 
Mancata sottoscrizione del Curriculum e del Documento 

d’identità 

7 DI BIASE 
EDUARDO 

MARIA 
ESCLUSO 

Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum 

8 DI SECLI' ALESSIA ESCLUSO 
Mancata sottoscrizione ai sensi del D.P.R. 445/2000 del 

Curriculum  

9 GIANNOTTA COSIMO ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

mailto:segreteria@ager.puglia.it
mailto:protocollo@pec.ager.puglia.it


                              
  

Agenzia Territoriale della Regione Puglia per il servizio di gestione dei rifiuti - Via delle Magnolie 6/8,  - Z.I. 70026 Modugno (BA) 

Cod. Fisc. 93473040728  -  Tel 0805407750 - Email: segreteria@ager.puglia.it - Pec :  protocollo@pec.ager.puglia.it 

 
Pagina 4 di 11 

                                                                                                                                                                     

10 GIOCONDO FULVIO ESCLUSO 
Mancata sottoscrizione e autocertificazione ai sensi degli 

artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 del Curriculum e del 

Documento d’identità 

11 GIRARDI ANTONIO ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

12 IACOVONE ROCCO ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum e del Documento 

d’identità 

13 INGROSSO GRAZIANO ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

14 MAGGIO MICHELA ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum 

15 MELISSANO ANGELA ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum 

16 MINERVINI CLAUDIA ESCLUSO 
Mancata presentazione dell’istanza di partecipazione e 
mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum 

17 MONASTERO LUCA ESCLUSO Domanda pervenuta oltre i termini previsti dall’Avviso 

18 MURIELLO ANGELA ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum e del Documento 

d’identità 

19 NEBBIA SALVATORE ESCLUSO 
Mancata sottoscrizione e autocertificazione ai sensi degli 

artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 del Curriculum e del 

Documento d’identità 

20 PAPARELLA MARIO ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum 

21 PISANI NICOLA ESCLUSO 
Mancata sottoscrizione e autocertificazione ai sensi degli 

artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 del Curriculum e del 

Documento d’identità 

22 PREZIOSA GIOVANNI ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

23 PUGLIESE TONIETTA ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum e del Documento 

d’identità 

24 RANIERI GRAZIA ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

25 STRAFELLA 
FRANCESCA 

CARMEN 
ESCLUSO 

Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum 

26 TORSELLO DAVIDE ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

27 TUNDO GIANLUIGI ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

28 URICCHIO DORA ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum 

29 VACCA VANESSA ANNA ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum 

30 VIOLANTE SABINA ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

 

− dalla fase di skill dei curricula dei candidati ammessi alla fase di valutazione, come sopra indicati, 
si determina quanto segue: 

N. COGNOME NOME PUNTEGGI TOT 

mailto:segreteria@ager.puglia.it
mailto:protocollo@pec.ager.puglia.it


                              
  

Agenzia Territoriale della Regione Puglia per il servizio di gestione dei rifiuti - Via delle Magnolie 6/8,  - Z.I. 70026 Modugno (BA) 

Cod. Fisc. 93473040728  -  Tel 0805407750 - Email: segreteria@ager.puglia.it - Pec :  protocollo@pec.ager.puglia.it 

 
Pagina 5 di 11 

                                                                                                                                                                     

DIPLOMA LAUREA 
ESP. 

LAVOR

ATIVA 
ALBO 

PROVA DI 

SELEZION

E 

1 AURISICCHIO BRUNELLA 0,5 0 0 2 2,5 
NON 

AMMESSO 

2 BANDELLO STEFANO 0,5 3 1,5 2 7 AMMESSO 

3 CALABRESE ALESSANDRO 4 2 0 2 8 AMMESSO 

4 CAPUTI VITO MAURO 2 3 5 2 12 AMMESSO 

5 CAROFIGLIO VALERIA 0,5 0 0 0 0,5 
NON 

AMMESSO 

6 CASAMASSIMA ANGELA 2 0 0 2 4 
NON 

AMMESSO 

7 CASTELLANO ORONZO 3 0 0 2 5 
NON 

AMMESSO 

8 CHIANELLA TERESA 3 0 1 0 4 
NON 

AMMESSO 

9 CIALDELLA NICOLE 2 0 0 2 4 
NON 

AMMESSO 

10 COCCIA MICHELE 0,5 0 0 0 0,5 
NON 

AMMESSO 

11 CONTENTO ANNAMARIA 0,5 3 4 0 7,5 AMMESSO 

12 D'AMATO FRANCESCO 2 2 1 2 7 AMMESSO 

13 DE PASQUALE MARINA 5 3 0 2 10 AMMESSO 

14 DICOLADONATO GAETANO 0,5 3 1 2 6,5 
NON 

AMMESSO 

15 DIPIERRO DANILO 0,5 0 0 2 2,5 
NON 

AMMESSO 

16 EMANUELE 
GIUSEPPE 

ANTONIO 
0,5 0 5 0 5,5 

NON 

AMMESSO 

17 ERRICO GIUSEPPE 2 0 4 2 8 AMMESSO 

18 FARINOLA NICOLO' 0,5 0 4,5 2 7 AMMESSO 

19 
FAVIA 

GUARNIERI 

FABRIZIA 

AGATA 
2 0 0 2 4 

NON 

AMMESSO 

20 FIORE RUGGIERO 4 0 0 0 4 
NON 

AMMESSO 

21 FIORILLI GIANCARMINE 0,5 0 1 0 1,5 
NON 

AMMESSO 

22 GALANTE LUCIANO 0,5 0 2,5 0 3 
NON 

AMMESSO 

23 GRECO LAURA 2 3 4 0 9 AMMESSO 

24 LAMBONI NICOLA 5 0 2 0 7 AMMESSO 

25 LATROFA DANIELA 2 3 5 2 12 AMMESSO 

26 LISI MADDALENA 4 0 5 0 9 AMMESSO 

27 LO NOCE DOMENICO 3 2 0 0 5 
NON 

AMMESSO 

28 LOI MARISTELLA 3 3 3 2 11 AMMESSO 

29 LOMASTRO ROSA 2 3 0 2 7 AMMESSO 

30 LOSITO MICHELE 0,5 3 5 2 10,5 AMMESSO 

31 MALORGIO MATTEO 0,5 3 3 2 8,5 AMMESSO 

mailto:segreteria@ager.puglia.it
mailto:protocollo@pec.ager.puglia.it


                              
  

Agenzia Territoriale della Regione Puglia per il servizio di gestione dei rifiuti - Via delle Magnolie 6/8,  - Z.I. 70026 Modugno (BA) 

Cod. Fisc. 93473040728  -  Tel 0805407750 - Email: segreteria@ager.puglia.it - Pec :  protocollo@pec.ager.puglia.it 

 
Pagina 6 di 11 

                                                                                                                                                                     

32 
MARTINA 

TARANTINO 
GABRIELE 2 2 5 2 11 AMMESSO 

33 MASELLI 
GIAMBATTIST

A 
2 0 0 0 2 

NON 

AMMESSO 

34 MAZZOTTA ANDREA 3 3 0 2 8 AMMESSO 

35 MELISSANO IVAN 0,5 2 1 2 5,5 
NON 

AMMESSO 

36 OSTUNI 

SALVATORE 

UMBERTO 

MARIA 

5 3 3 2 13 AMMESSO 

37 PALMA ONOFRIO 0,5 3 0 2 5,5 
NON 

AMMESSO 

38 PASIMENI MARIA RITA 2 3 5 0 10 AMMESSO 

39 PEDONE GABRIELE 5 2 0 0 7 AMMESSO 

40 PINTO PIERPAOLO 0,5 2 4 0 6,5 
NON 

AMMESSO 

41 RAVAZZONE FIORENZO 4 0 5 2 11 AMMESSO 

42 RECCHIA FRANCESCO 4 0 3 0 7 AMMESSO 

43 RIGLIANO ANTONIO 4 0 2,5 2 8,5 AMMESSO 

44 SABINO NICOLA 0,5 0 5 2 7,5 AMMESSO 

45 SAULLE STELLA 3 0 1 2 6 
NON 

AMMESSO 

46 SAVINO DOMENICO 3 3 1 2 9 AMMESSO 

47 SCHITTULLI GIULIANO 2 0 1 2 5 
NON 

AMMESSO 

48 SEMERARO LORIANA 4 3 1 0 8 AMMESSO 

49 SERAFINO FEDERICO 5 3 5 2 15 AMMESSO 

50 TRIGGIANI SABRINA 5 3 3 2 13 AMMESSO 

51 URGA ROSSELLA 5 3 3 2 13 AMMESSO 

52 VILLANI ANTONELLA 5 3 0 0 8 AMMESSO 

53 ZIMBARI VALENTINA 3 0 0 2 5 
NON 

AMMESSO 

 

RITENUTO necessario provvedere all’approvazione dei suindicati Verbali, nonché alla presa d’atto 
degli elenchi dei candidati Ammessi ed Esclusi dalla fase di valutazione dei curricula, nonché alla 
presa d’atto degli elenchi dei candidati Ammessi e Non Ammessi alla successiva prova di selezione; 

VISTI: 

− il D.Lgs. 165/2001; 

− la L.R. n. 24/2012 così come modificata dalla L.R. n. 20/2016; 

− il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 527 del 5 agosto 2016; 

− il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 53 del 6 febbraio 2017; 

− la D.G.R. n. 2188 del 12 dicembre 2017; 

− la D.G.R. n. 1202/2018; 

− il Decreto n. 95 del 15/10/2019. 

 

Tutto quanto su premesso e considerato, 

mailto:segreteria@ager.puglia.it
mailto:protocollo@pec.ager.puglia.it


                              
  

Agenzia Territoriale della Regione Puglia per il servizio di gestione dei rifiuti - Via delle Magnolie 6/8,  - Z.I. 70026 Modugno (BA) 

Cod. Fisc. 93473040728  -  Tel 0805407750 - Email: segreteria@ager.puglia.it - Pec :  protocollo@pec.ager.puglia.it 

 
Pagina 7 di 11 

                                                                                                                                                                     

DETERMINA 

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

1. DI APPROVARE il Verbale n. 1 del 24.02.2020 e il Verbale n. 2 del 25.02.2020, allegati al 
presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

2. DI DARE ATTO che, per il profilo in oggetto, risultano pervenute n. 83 istanze, come richiamate 

nel Verbale n. 1 del 24.02.2020 allegato: 

3. DI DARE ATTO che, all’esito dell’istruttoria delle istanze presentate, si determinano le seguenti 

Ammissioni ed Esclusioni dalla successiva fase di valutazione dei curricula: 

 
N. COGNOME NOME ESITO 

1 AURISICCHIO BRUNELLA AMMESSO 

2 BANDELLO STEFANO AMMESSO 

3 CALABRESE ALESSANDRO AMMESSO 

4 CAPUTI VITO MAURO AMMESSO 

5 CAROFIGLIO VALERIA AMMESSO 

6 CASAMASSIMA ANGELA AMMESSO 

7 CASTELLANO ORONZO AMMESSO 

8 CHIANELLA TERESA AMMESSO 

9 CIALDELLA NICOLE AMMESSO 

10 COCCIA MICHELE AMMESSO 

11 CONTENTO ANNAMARIA AMMESSO 

12 D'AMATO FRANCESCO AMMESSO 

13 DE PASQUALE MARINA AMMESSO 

14 DICOLADONATO GAETANO AMMESSO 

15 DIPIERRO DANILO AMMESSO 

16 EMANUELE GIUSEPPE ANTONIO AMMESSO 

17 ERRICO GIUSEPPE AMMESSO 

18 FARINOLA NICOLO' AMMESSO 

19 FAVIA 

GUARNIERI 

FABRIZIA AGATA AMMESSO 

20 FIORE RUGGIERO AMMESSO 

21 FIORILLI GIANCARMINE AMMESSO 

22 GALANTE LUCIANO AMMESSO 

23 GRECO LAURA AMMESSO 

24 LAMBONI NICOLA AMMESSO 

25 LATROFA DANIELA AMMESSO 

26 LISI MADDALENA AMMESSO 

27 LO NOCE DOMENICO AMMESSO 

28 LOI MARISTELLA AMMESSO 

29 LOMASTRO ROSA AMMESSO 

30 LOSITO MICHELE AMMESSO 

31 MALORGIO MATTEO AMMESSO 

mailto:segreteria@ager.puglia.it
mailto:protocollo@pec.ager.puglia.it


                              
  

Agenzia Territoriale della Regione Puglia per il servizio di gestione dei rifiuti - Via delle Magnolie 6/8,  - Z.I. 70026 Modugno (BA) 

Cod. Fisc. 93473040728  -  Tel 0805407750 - Email: segreteria@ager.puglia.it - Pec :  protocollo@pec.ager.puglia.it 

 
Pagina 8 di 11 

                                                                                                                                                                     

32 MARTINA 

TARANTINO 

GABRIELE AMMESSO 

33 MASELLI GIAMBATTISTA AMMESSO 

34 MAZZOTTA ANDREA AMMESSO 

35 MELISSANO IVAN AMMESSO 

36 OSTUNI SALVATORE UMBERTO 

MARIA 
AMMESSO 

37 PALMA ONOFRIO AMMESSO 

38 PASIMENI MARIA RITA AMMESSO 

39 PEDONE GABRIELE AMMESSO 

40 PINTO PIERPAOLO AMMESSO 

41 RAVAZZONE FIORENZO AMMESSO 

42 RECCHIA FRANCESCO AMMESSO 

43 RIGLIANO ANTONIO AMMESSO 

44 SABINO NICOLA AMMESSO 

45 SAULLE STELLA AMMESSO 

46 SAVINO DOMENICO AMMESSO 

47 SCHITTULLI GIULIANO AMMESSO 

48 SEMERARO LORIANA AMMESSO 

49 SERAFINO FEDERICO AMMESSO 

50 TRIGGIANI SABRINA AMMESSO 

51 URGA ROSSELLA AMMESSO 

52 VILLANI ANTONELLA AMMESSO 

53 ZIMBARI VALENTINA AMMESSO 

N. COGNOME NOME ESITO MOTIVAZIONE 

1 CAMPOBASSO IVANA ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

2 CARLINO ANTONIO ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum e del Documento 

d’identità 

3 CARRIERI MICHELE ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

4 CASCIONE ANNALISA ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

5 COVIELLO MARIA ELENA ESCLUSO 
Mancata sottoscrizione e autocertificazione ai sensi degli 

artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 del Curriculum e del 

Documento d’identità 

6 DE LUCA VERONICA ESCLUSO 
Mancata sottoscrizione del Curriculum e del Documento 

d’identità 

7 DI BIASE 
EDUARDO 

MARIA 
ESCLUSO 

Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum 

8 DI SECLI' ALESSIA ESCLUSO 
Mancata sottoscrizione ai sensi del D.P.R. 445/2000 del 

Curriculum  

9 GIANNOTTA COSIMO ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

10 GIOCONDO FULVIO ESCLUSO 
Mancata sottoscrizione e autocertificazione ai sensi degli 

artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 del Curriculum e del 

Documento d’identità 

11 GIRARDI ANTONIO ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

mailto:segreteria@ager.puglia.it
mailto:protocollo@pec.ager.puglia.it


                              
  

Agenzia Territoriale della Regione Puglia per il servizio di gestione dei rifiuti - Via delle Magnolie 6/8,  - Z.I. 70026 Modugno (BA) 

Cod. Fisc. 93473040728  -  Tel 0805407750 - Email: segreteria@ager.puglia.it - Pec :  protocollo@pec.ager.puglia.it 

 
Pagina 9 di 11 

                                                                                                                                                                     

12 IACOVONE ROCCO ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum e del Documento 

d’identità 

13 INGROSSO GRAZIANO ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

14 MAGGIO MICHELA ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum 

15 MELISSANO ANGELA ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum 

16 MINERVINI CLAUDIA ESCLUSO 
Mancata presentazione dell’istanza di partecipazione e 
mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum 

17 MONASTERO LUCA ESCLUSO Domanda pervenuta oltre i termini previsti dall’Avviso 

18 MURIELLO ANGELA ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum e del Documento 

d’identità 

19 NEBBIA SALVATORE ESCLUSO 
Mancata sottoscrizione e autocertificazione ai sensi degli 

artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 del Curriculum e del 

Documento d’identità 

20 PAPARELLA MARIO ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum 

21 PISANI NICOLA ESCLUSO 
Mancata sottoscrizione e autocertificazione ai sensi degli 

artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 del Curriculum e del 

Documento d’identità 

22 PREZIOSA GIOVANNI ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

23 PUGLIESE TONIETTA ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum e del Documento 

d’identità 

24 RANIERI GRAZIA ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

25 STRAFELLA 
FRANCESCA 

CARMEN 
ESCLUSO 

Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum 

26 TORSELLO DAVIDE ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

27 TUNDO GIANLUIGI ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

28 URICCHIO DORA ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum 

29 VACCA VANESSA ANNA ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Curriculum 

30 VIOLANTE SABINA ESCLUSO 
Mancata autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000 del Documento d’identità 

 

4. DI DARE ATTO che, all’esito della fase di skill dei curricula, risultano Ammessi ovvero Non 
Ammessi alla successiva prova di selezione i seguenti candidati: 

N. COGNOME NOME 

PUNTEGGI 

TOT 
PROVA DI 

SELEZION

E DIPLOMA LAUREA 
ESP. 

LAVOR

ATIVA 
ALBO 

1 AURISICCHIO BRUNELLA 0,5 0 0 2 2,5 
NON 

AMMESSO 

2 BANDELLO STEFANO 0,5 3 1,5 2 7 AMMESSO 

3 CALABRESE ALESSANDRO 4 2 0 2 8 AMMESSO 

mailto:segreteria@ager.puglia.it
mailto:protocollo@pec.ager.puglia.it


                              
  

Agenzia Territoriale della Regione Puglia per il servizio di gestione dei rifiuti - Via delle Magnolie 6/8,  - Z.I. 70026 Modugno (BA) 

Cod. Fisc. 93473040728  -  Tel 0805407750 - Email: segreteria@ager.puglia.it - Pec :  protocollo@pec.ager.puglia.it 

 
Pagina 10 di 11 

                                                                                                                                                                     

4 CAPUTI VITO MAURO 2 3 5 2 12 AMMESSO 

5 CAROFIGLIO VALERIA 0,5 0 0 0 0,5 
NON 

AMMESSO 

6 CASAMASSIMA ANGELA 2 0 0 2 4 
NON 

AMMESSO 

7 CASTELLANO ORONZO 3 0 0 2 5 
NON 

AMMESSO 

8 CHIANELLA TERESA 3 0 1 0 4 
NON 

AMMESSO 

9 CIALDELLA NICOLE 2 0 0 2 4 
NON 

AMMESSO 

10 COCCIA MICHELE 0,5 0 0 0 0,5 
NON 

AMMESSO 

11 CONTENTO ANNAMARIA 0,5 3 4 0 7,5 AMMESSO 

12 D'AMATO FRANCESCO 2 2 1 2 7 AMMESSO 

13 DE PASQUALE MARINA 5 3 0 2 10 AMMESSO 

14 DICOLADONATO GAETANO 0,5 3 1 2 6,5 
NON 

AMMESSO 

15 DIPIERRO DANILO 0,5 0 0 2 2,5 
NON 

AMMESSO 

16 EMANUELE 
GIUSEPPE 

ANTONIO 
0,5 0 5 0 5,5 

NON 

AMMESSO 

17 ERRICO GIUSEPPE 2 0 4 2 8 AMMESSO 

18 FARINOLA NICOLO' 0,5 0 4,5 2 7 AMMESSO 

19 
FAVIA 

GUARNIERI 

FABRIZIA 

AGATA 
2 0 0 2 4 

NON 

AMMESSO 

20 FIORE RUGGIERO 4 0 0 0 4 
NON 

AMMESSO 

21 FIORILLI GIANCARMINE 0,5 0 1 0 1,5 
NON 

AMMESSO 

22 GALANTE LUCIANO 0,5 0 2,5 0 3 
NON 

AMMESSO 

23 GRECO LAURA 2 3 4 0 9 AMMESSO 

24 LAMBONI NICOLA 5 0 2 0 7 AMMESSO 

25 LATROFA DANIELA 2 3 5 2 12 AMMESSO 

26 LISI MADDALENA 4 0 5 0 9 AMMESSO 

27 LO NOCE DOMENICO 3 2 0 0 5 
NON 

AMMESSO 

28 LOI MARISTELLA 3 3 3 2 11 AMMESSO 

29 LOMASTRO ROSA 2 3 0 2 7 AMMESSO 

30 LOSITO MICHELE 0,5 3 5 2 10,5 AMMESSO 

31 MALORGIO MATTEO 0,5 3 3 2 8,5 AMMESSO 

32 
MARTINA 

TARANTINO 
GABRIELE 2 2 5 2 11 AMMESSO 

33 MASELLI 
GIAMBATTIST

A 
2 0 0 0 2 

NON 

AMMESSO 

34 MAZZOTTA ANDREA 3 3 0 2 8 AMMESSO 

35 MELISSANO IVAN 0,5 2 1 2 5,5 
NON 

AMMESSO 

mailto:segreteria@ager.puglia.it
mailto:protocollo@pec.ager.puglia.it


                              
  

Agenzia Territoriale della Regione Puglia per il servizio di gestione dei rifiuti - Via delle Magnolie 6/8,  - Z.I. 70026 Modugno (BA) 

Cod. Fisc. 93473040728  -  Tel 0805407750 - Email: segreteria@ager.puglia.it - Pec :  protocollo@pec.ager.puglia.it 

 
Pagina 11 di 11 

                                                                                                                                                                     

36 OSTUNI 

SALVATORE 

UMBERTO 

MARIA 

5 3 3 2 13 AMMESSO 

37 PALMA ONOFRIO 0,5 3 0 2 5,5 
NON 

AMMESSO 

38 PASIMENI MARIA RITA 2 3 5 0 10 AMMESSO 

39 PEDONE GABRIELE 5 2 0 0 7 AMMESSO 

40 PINTO PIERPAOLO 0,5 2 4 0 6,5 
NON 

AMMESSO 

41 RAVAZZONE FIORENZO 4 0 5 2 11 AMMESSO 

42 RECCHIA FRANCESCO 4 0 3 0 7 AMMESSO 

43 RIGLIANO ANTONIO 4 0 2,5 2 8,5 AMMESSO 

44 SABINO NICOLA 0,5 0 5 2 7,5 AMMESSO 

45 SAULLE STELLA 3 0 1 2 6 
NON 

AMMESSO 

46 SAVINO DOMENICO 3 3 1 2 9 AMMESSO 

47 SCHITTULLI GIULIANO 2 0 1 2 5 
NON 

AMMESSO 

48 SEMERARO LORIANA 4 3 1 0 8 AMMESSO 

49 SERAFINO FEDERICO 5 3 5 2 15 AMMESSO 

50 TRIGGIANI SABRINA 5 3 3 2 13 AMMESSO 

51 URGA ROSSELLA 5 3 3 2 13 AMMESSO 

52 VILLANI ANTONELLA 5 3 0 0 8 AMMESSO 

53 ZIMBARI VALENTINA 3 0 0 2 5 
NON 

AMMESSO 

5. DI DARE ATTO che risultano, pertanto, ammessi alla prova di selezione n. 31 candidati e che 

verrà effettuata la prova di preselezione, giusto art. 4 dell’Avviso pubblico; 
6. DI DARE ATTO che l’Agenzia potrà chiedere, in qualunque momento della procedura 

concorsuale, la documentazione necessaria all’accertamento dei requisiti nonché dei titoli 

dichiarati; 

7. DI DARE ATTO che con successivo provvedimento verrà nominata apposita Commissione 

Esaminatrice, nonché indicati sede, data e orario della convocazione per la successiva prova di 

pre-selezione; 

8. DI DISPORRE la pubblicazione del presente Decreto sul sito dell’Agenzia territoriale della 
Regione Puglia per il servizio di gestione dei rifiuti www.ager.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Provvedimenti” e sottosezione “Bandi e Avvisi”. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al competente Tribunale Amministrativo 

Regionale o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato, nei termini di legge 

Bari 04 marzo 2020 

                                                                                                           Il Direttore Generale                            

       Avv. Gianfranco Grandaliano 

 

 

Firmato digitalmente da:GRANDALIANO GIANFRA
NCO
Data:04/03/2020 12:45:04

mailto:segreteria@ager.puglia.it
mailto:protocollo@pec.ager.puglia.it
http://www.ager.puglia.it/


Protocollo 000001501 del 04-03-2020

Cod.Amm. AGER Cod.AOO AGER

















Protocollo 000001502 del 04-03-2020

Cod.Amm. AGER Cod.AOO AGER








